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Plus Na Kartę przepustką do świata sportu 

Kupując starter Plus Na Kartę, można bez dodatkowych opłat, przez 6 miesięcy oglądać wydarzenia 

sportowe online w tym finał Ligi Konferencji UEFA, Ligi Europy UEFA, rozgrywki hiszpańskiej LALIGA 

EA SPORTS, siatkarską Ligę Narodów, nowy sezon Formula 1 i turnieje tenisowego Wielkiego Szlema. 

Transmisje dostępne są w serwisie Polsat Box Go oraz na kanałach sportowych w ramach pakietu 

Sport.  

Starter oznaczony logo Eleven Sports to przepustka do najlepszych kanałów sportowych w tym stacji 

Eleven Sports, Polsat Sport i Eurosport oraz wielu wydarzeń sportowych na żywo. Co więcej, nie trzeba 

się martwić o dostęp do Internetu bo w cenie 45zł /30 dni dostępne jest 750 GB miesięcznie co daje 

9000 GB na rok.  

Wielkimi krokami zbliżają się wydarzenia sportowe, których z pewnością każdy miłośnik sportu chciałby 

doświadczyć. Finały Ligi Konferencji już za pasem. Te rozgrywki od samego początku trzymały w 

napięciu fanów polskiej piłki nożnej, a udane występy Jagiellonii i Legii w Lidze Konferencji były dla 

kibiców tych klubów powodem do wielkiej dumy. W ramach hiszpańskiej LALIGA EA SPORTS, w 

barwach FC Barcelona grają ikony polskiej piłki nożnej - Robert Lewandowski i Wojciech Szczęsny. 

Siatkarze niebawem powalczą o zwycięstwo podczas siatkarskiej Ligi Narodów na Gdańskiej Ergo 

Arenie. Emocji nie zabraknie także na kortach tenisowych w czasie French Open, Wimbledon i US Open. 

Dzięki nowej ofercie Plusa na Kartę można śledzić zmagania sportowców na platformie Polsat Box Go 

w ramach pakietu Sport przez 6 miesięcy za darmo. 

Jak skorzystać z promocji? 

Warunkiem skorzystania z promocji jest oczywiście zakup startera. I to nie byle jakiego, a tego od Plusa 

na Kartę ze specjalnym oznaczeniem Eleven Sports. Dostępny jest w sieci sklepów Żabka oraz w 

sklepach sieci Lagardere (Inmedio, Relay, SoCoffee, 1Minute, Aelia Duty free na lotniskach, dworcach 

i stacjach metra). Następnie należy założyć konto w Polsat Box Go, aktywować starter oraz utrzymywać 

ciągłość pakietu za 45 zł/30 dni i… cieszyć się płynącymi z tego zakupu korzyściami. Zaliczają się do nich 

6 miesięcy darmowego dostępu m.in. do kanałów Eleven Sports oraz 9000GB internetu (750GB co 30 

dni) do wykorzystania przez rok, a rozmowy, SMS-y i MMS-y są nielimitowane. 

Oprócz piłki nożnej, siatkówki i Formuły 1 nie zabraknie rozrywki dla fanów tenisa, sportów walki, 

motoryzacji czy piłki ręcznej. Dostęp online umożliwia śledzenie sportu na bieżąco, z dowolnego 

urządzenia, na 20 kanałach sportowych m.in. Eleven Sports, Polsat Sport i Eurosport. 

Więcej informacji na https://www.plus.pl/starter-pbg 
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